
(ANTARES)

Szeregowy, 120 m2, Szczecin Żelechowa
Dom na sprzedaż - Szczecin, Żelechowa

cena 710 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 120,00
m2

pow. działki: 239,00 m2

Żelechowa - w ofercie do sprzedaży dom w zabudowie szeregowej o powierzchni całkowitej około 120 mkw,
użytkowej około 80 mkw, na działce 239 mkw, z dwoma garażami wolnostojącymi z wjazdem od wewnętrznej
uliczki.

Rozkład pomieszczeń:
- parter: pokój, widna duża kuchnia z wyjściem na werandę, z której wychodzi się na ogród i do garaży, duża
łazienka z wanną, z oknem, przedpokój oraz wiatrołap,
- piętro: dwa pokoje, z jednego wyjście na taras z widokiem na ogródek,
- poddasze: z całej powierzchni wydzielony jeden pokój, została powierzchnia do przechowywania, można
ponownie utworzyć jedno przestronne pomieszczenie lub zmienić układ,
- piwnica z wejściem z parteru oraz z ogrodu, z kotłownią.

Świetna lokalizacja, blisko szkoły, przychodni, sklepów i komunikacji miejskiej, a jednocześnie w cichej i spokojnej



okolicy. Okna PCV, łazienka w glazurze i terakocie starszego typu, na podłogach panele, na ścianach tapety -
dom w stanie do remontu, ale można zamieszkać od razu, ogrzewanie i ciepła woda własne - piec gazowy.

Nieruchomość do własnej aranżacji w zależności od potrzeb, wygodny również na prowadzenie działalności, biura
lub gabinety. Zapraszamy na prezzentację.

ANTARES Agnieszka Tasarz
572205805, 572590476
www.antares.szczecin.pl

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 232/1209/ODS Rodzaj domu SZEREGOWY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 120, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 80, 00 m² Powierzchnia działki 239, 00 m²

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu BLACHA Cena za m2 5 916, 67 PLN

Cena 710 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WŁASNE

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=710000&width=230

